



Inauguracja roku akademickiego, którą w dniu 29 września w naszej wspólnocie uniwersyteckiej przeżyliśmy, była wydarzeniem niezwykłym. I to nie tylko dlatego, że jest ona świętem z samej swej natury, ale przede wszystkim dlatego, że to, co działo się w sali teatralnej Świdnickiego Ośrodka Kultury, było świetnie zorganizowane i piękne w swym wyrazie.

Dlatego też, czując nieodpartą potrzebę serca, pragnę złożyć serdeczne podziękowania i wyrazić moje wielkie uznanie.

Organizacja inauguracji wymaga wielu działań zarówno przed, w trakcie, jak i po uroczystości. Dziękuję więc wszystkim, zaangażowanym w organizacyjną stronę imprezy: gorąco - tym z Zarządu, a jeszcze goręcej tym „niefunkcyjnym”, którzy, bądź odpowiedzieli na zaproszenie do współpracy, bądź włączyli się do niej spontanicznie. Przyjmijcie moje słowa wdzięczności, czujcie się wyróżnieni wszyscy razem i każda, każdy z osobna.

Szczególne podziękowania kieruję do grupy teatralnej „UTWorki”. Część artystyczna zaprezentowana przez Was dała nam wszystkim wiele pięknych doznań oraz ogromne poczucie dumy.

Wyrazy głębokiego uznania składam pod adresem Teresy Cory, która z tak wielkim powodzeniem kieruje tym zespołem, a która jest także autorką scenariusza i reżyserem prezentowanej sztuki.

Dziękując, nie sposób nie wyróżnić Wandy Karaśkiewicz – asystentki reżysera oraz Grażyny Kozmowskiej - asystentki technicznej. Wandziu, Grażynko - serdeczne dzięki!

Dziękuję i kłaniam się wszystkim aktorom, z grającą tytułową rolę Marysią Jaksz na czele. Wspaniale, że warsztatowo się tak bardzo rozwijacie. Wasza gra sceniczna, dzięki jej wysokiemu poziomowi, wzruszała nas, bawiła, a przede wszystkim budziła nasz wielki podziw.

Jeszcze raz składam serdeczne podziękowania wszystkim za tak liczną frekwencję oraz tym, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do organizacji i uświetnienia tej uroczystości. To dzięki Wam można śmiało powiedzieć, że była to naprawdę piękna uroczystość.



*Z wyrazami wdzięczności i uznania
Krystyna Lasek - Prezes ŚUTW*